OKVIRNI VREMENIK PISANIH PROVJERA – DRUGO POLUGODIŠTE ŠKOLSKE GODINE 2018./2019. – RAZREDNI ODJEL: 6. A

	SIJEČANJ

	DATUM
	NASTAVNI PREDMET
	SADRŽAJ

	Smjena ujutro 1 / 2 / 3 / 4 / 7 / 8, poslijepodne 5 / 6 

	14.
	
	

	15.
	
	

	16.
	
	

	17.
	
	

	18.
	
	

	19.
	
	

	20.
	
	

	Smjena ujutro 1 / 2 / 5 / 6 / 7 / 8

	21.
	
	

	22.
	
	

	23.
	
	

	24.
	
	

	25.
	
	

	26.
	
	

	27.
	
	

	Smjena ujutro 1 / 2 / 3 / 4 / 7 / 8, poslijepodne 5 / 6 

	28.
	
	

	29.
	
	

	30.
	HRVATSKI JEZIK 
	GLAGOLI 

	31.
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	VELJAČA

	DATUM
	NASTAVNI PREDMET
	SADRŽAJ

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	Smjena ujutro 1 / 2 / 5 / 6 / 7 / 8

	4.
	
	

	5.
	
	

	6.
	
	

	7.
	
	

	8.
	
	

	9.
	
	

	10.
	
	

	Smjena ujutro 1 / 2 / 3 / 4 / 7 / 8, poslijepodne 5 / 6 

	11.
	VJERONAUK
	CRKVA KROZ POVIJEST

	12.
	
	

	13.
	
	

	14.
	ENGLESKI JEZIK (2.strani)
	Unit 3 (Lessons 11-13)

	15.
	 Matematika
	Cijeli brojevi

	16.
	
	

	17.
	
	

	Smjena ujutro 1 / 2 / 5 / 6 / 7 / 8

	18.
	Engleski jezik-redovni
	Grammar test ( past simple)

	19.
	priroda
	3. pisana provjera:Životne zajednice mora

	20.
	HRVATSKI JEZIK
	KNJIŽEVNOST (EPIKA)

	21.
	
	

	22.
	
	

	23.
	
	

	24.
	
	

	Smjena ujutro 1 / 2 / 3 / 4 / 7 / 8, poslijepodne 5 / 6 

	25.
	
	

	26.
	NJEMAČKI JEZIK (izborni)
	Kapitel 5,6

	27.
	povijest
	Uzlet srednjovjekovne Europe, Arpadovići i Anžuvinci

	28.
	geografija
	Afrika
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	OŽUJAK

	DATUM
	NASTAVNI PREDMET
	SADRŽAJ

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	Smjena ujutro 1 / 2 / 5 / 6 / 7 / 8

	4.
	
	

	5.
	
	

	6.
	HRVATSKI JEZIK 
	PRVA ŠKOLSKA ZADAĆA 

	7.
	
	

	8.
	
	

	9.
	
	

	10.
	
	

	Smjena ujutro 1 / 2 / 3 / 4 / 7 / 8, poslijepodne 5 / 6 

	11.
	
	

	12.
	
	

	13.
	
	

	14.
	
	

	15.
	
	

	16.
	
	

	17.
	
	

	Smjena ujutro 1 / 2 / 5 / 6 / 7 / 8

	18.
	Engleski jezik-redovni
	Pisana provjera ( čitanje s razumijevanjem)


	19.
	ENGLESKI JEZIK (2.strani)
	Unit 3

	20.
	HRVATSKI JEZIK 
	GLAGOLSKA VREMENA  

	21.
	
	

	22.
	Matematika
	Racionalni brojevi

	23.
	
	

	24.
	
	

	Smjena ujutro 1 / 2 / 3 / 4 / 7 / 8, poslijepodne 5 / 6 

	25.
	
	

	26.
	povijest
	

	27.
	
	

	28.
	
	

	29.
	
	

	30.
	
	

	31.
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	TRAVANJ

	DATUM
	NASTAVNI PREDMET
	SADRŽAJ

	Smjena ujutro 1 / 2 / 5 / 6 / 7 / 8

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	NJEMAČKI JEZIK (izborni)
	Leseverstehen

	5.
	
	

	6.
	
	

	7.
	
	

	Smjena ujutro 1 / 2 / 3 / 4 / 7 / 8, poslijepodne 5 / 6 

	8.
	
	

	9.
	priroda
	4. pisana provjera: Životne zajednice voda na kopnu

	10.
	Engleski jezik-redovni
	Writing / listening test

	11.
	
	

	12.
	HRVATSKI JEZIK 
	ZAVRŠNI ISPIT (KNJIŽEVNOST) 

	13.
	
	

	14.
	
	

	Smjena ujutro 1 / 2 / 5 / 6 / 7 / 8

	15.
	Matematika
	Linearne jednadžbe s jednom nepoznanicom

	16.
	
	

	17.
	
	

	18.
	PROLJETNI ODMOR UČENIKA

	19.
	

	20.
	

	21.
	

	22.
	

	23.
	

	24.
	

	25.
	

	26.
	

	27.
	
	

	28.
	
	

	Smjena ujutro 1 / 2 / 5 / 6 / 7 / 8

	29.
	
	

	30.
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	SVIBANJ

	DATUM
	NASTAVNI PREDMET
	SADRŽAJ

	1.
	PRAZNIK RADA

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	

	5.
	
	

	Smjena ujutro 1 / 2 / 3 / 4 / 7 / 8, poslijepodne 5 / 6 

	6.
	
	

	7.
	
	

	8.
	
	

	9.
	
	

	10.
	
	

	11.
	
	

	12.
	
	

	Smjena ujutro 1 / 2 / 5 / 6 / 7 / 8

	13.
	
	

	14.
	
	

	15.
	
	

	16.
	geografija
	Amerika

	17.
	
	

	18.
	
	

	19.
	
	

	Smjena ujutro 1 / 2 / 3 / 4 / 7 / 8, poslijepodne 5 / 6 

	20.
	
	

	21.
	povijest
	

	22.
	Engleski jezik-redovni
	Final test

	23.
	
	

	24.
	
	

	25.
	
	

	26.
	
	

	Smjena ujutro 1 / 2 / 5 / 6 / 7 / 8

	27.
	
	

	28.
	HRVATSKI JEZIK 
	ZAVRŠNI ISPIT (JEZIK) 

	29.
	
	

	30.
	NJEMAČKI JEZIK (izborni)
	Kapitel 7,8,9

	31.
	Matematika
	Četverokuti
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	LIPANJ

	DATUM
	NASTAVNI PREDMET
	SADRŽAJ

	1.
	
	

	2.
	
	

	Smjena ujutro 1 / 2 / 3 / 4 / 7 / 8, poslijepodne 5 / 6 

	3.
	
	

	4.
	ENGLESKI JEZIK (2.strani)
	Unit 4

	5.
	
	

	6.
	
	

	7.
	
	

	8.
	
	

	9.
	
	

	Smjena ujutro 1 / 2 / 5 / 6 / 7 / 8

	10.
	
	

	11.
	
	

	12.
	
	

	13.
	
	

	14.
	POSLJEDNJI DAN NASTAVNE GODINE


